
Dodatek č. 1 k  
Smlouvě o poskytnutí obratového bonusu ze dne 28.3.2019 

 
 

uzavřené mezi 
 
 
Novartis s.r.o. 
Se sídlem: Na Pankráci 1724/129, PSČ 140 00 Praha 4, Nusle 
IČ: 64 57 59 77 
DIČ: CZ 64 57 59 77 
Zapsaná v obchodním rejstříku pod spis. značkou C/41352, vedenou u Městského soudu 
v Praze 
Zastoupena: Martinem Puchweinem, jednatelem  
na straně jedné (dále jen „Novartis“) 
 
a 
 
Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
sídlem: Šrobárova 1150/50, 100 34 Praha 10 
IČ: 00064173 
DIČ: CZ 00064173 
Zastoupená: Doc. MUDr. Robertem Grillem, Ph.D., MHA, ředitelem 
na straně druhé (dále jen „Zdravotnické zařízení“).  
 
 
(Novartis a Zdravotnické zařízení dále jen „Smluvní strany“). 

 
 

Smluvní strany se dohodly takto: 
 

 
PREAMBULE 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 28.3.2019 Smlouvu o poskytnutí obratového bonusu, dále 

jen „Smlouva“ v níž sjednaly, mimo jiné, základní principy a podmínky vzájemné 
spolupráce v rámci jejich podnikatelské a obchodní činnosti. 
 

2. Vzhledem k tomu, že se smluvní strany dohodly na změně spolupráce, přejí si smluvní 
strany nahradit stávající přílohu č. 1 Smlouvy přílohou k tomuto Dodatku., a to takto: 

 
 

I. 
 

1. Smluvní strany se dohodly, že ke dni účinnosti tohoto Dodatku se příloha č. 1 Smlouvy 
nahrazuje novým zněním, které je přiloženo k tomuto dodatku jako jeho příloha č. 1. 

 
2. Práva a povinnosti smluvních stran vzniklá před účinností tohoto Dodatku budou 

vypořádána podle Smlouvy ve znění před účinností tohoto Dodatku, i když 
k vypořádání dojde po jeho účinnosti.  
 

3. Jiná ustanovení Smlouvy, než zde výslovně uvedená, nejsou tímto Dodatkem dotčena. 
 

4. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední Smluvní stranou a účinnosti 
dnem uveřejnění v registru smluv. 



 
5. Tento Dodatek bude v registru smluv uveřejněn postupem uvedeným v ustanovení  čl. 

V. odst. 5. Smlouvy a jeho uveřejnění tímto postupem provede Novartis. Pro účely 
uveřejnění tohoto Dodatku Smluvní strany uvádějí, že pokládají informace obsažené v 
Příloze č. 1  Smlouvy, jak je přiložena k tomuto Dodatku za obchodní tajemství každé 
jednotlivé Strany, a to nejméně v rozsahu: definice Výrobku, stanovení obratu, který 
má být dosažen pro splnění podmínek pro Bonus podle Smlouvy, a tyto informace 
budou pro účely uveřejnění v registru smluv znečitelněny. 
 

 
 
  
V Praze, dne.....................                        V Praze, dne......................  
 
 
______________________         ________________________________   
  Novartis s.r.o.                                                   Fakultní nemocnice Královské Vinohrady 
 Martin Puchwein, jednatel         Doc. MUDr. Robert Grill, Ph.D. , MHA                                                      
                                                                                               Ředitel 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č.1: Celá tato příloha a její obsah je obchodním tajemstvím společnosti Novartis 
 


